[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

 П Р И К А З
    29.12.2018                                                                                                                                № 468
г. Липецк
О внесении изменений в приложение
к приказу от 16.01.2018 № 6

В соответствии с постановлением администрации города Липецка от 24.12.2015 № 2315 «О компенсационных и стимулирующих выплатах руководителям, их заместителям и главным бухгалтерам муниципальных учреждений города Липецка»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Приложение к приказу департамента по физической культуре и спорту администрации города Липецка от 16.01.2018 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей  муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Липецка» внести  следующие изменения:

1.1. Наименование пункта 4.6.2. изложить в новой редакции «Деятельность руководителей учреждений дополнительного образования детско-юношеских спортивных школ».

1.1.1. В таблице пункта 4.6.2. п/п  7 изложить  в новой редакции:
	7.
	Наличие отделений в учреждении:

- одно отделение,

- более одного отделения.
	3%

5%

2. Настоящий приказ вступает в силу  01.01 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управление ресурсного обеспечения С.И. Хрущеву.

Председатель департамента

О.А. Токарев